ПРОТОКОЛ  СХОДА  ГРАЖДАН
Алпатовского сельского поселения Наурского
муниципального района Чеченской Республики

с. Свободное 							«04» ноября  2022 г.

Присутствовало: 90   чел.

Председатель собрания – Халуев Умалт Хамидович

Секретарь – Исаева Лиза Абдулвахидовна

Повестка дня:

1. Избрание делегатов для участия на Съезде народов Чеченской Республики.
Приглашенные: жители с. Свободного, с. Алпатово.

Слушали:  Выступил Халуев Умалт Хамидович – глава Администрации Алпатовского сельского поселения. Он ознакомил всех присутствующих с Законом №52-РЗ от 22.09.2022 о Съезде народов Чеченской Республики и предложил избрать в качестве делегатов, для участия в Съезде, следующих лиц: Халуева Аслахана Абомуслимовича  и Юпаева Аслана Махмудовича.

Голосовали:
«Против» - нет,
«Воздержавшихся» - нет.
Принято единогласно.

Решили: Избрать делегатами для участия на Съезде народов Чеченской Республики:
1. Юпаева Аслана Махмудовича от с. Свободного
2. Халуева Аслахана Абомуслимовича от с. Свободного

Председатель схода граждан	 	  ___________	                  У.Х. Халуев
                                                                             подпись

Секретарь схода		 		___________	                  Л.А. Исаева
                                                                                          подпись
[bookmark: _GoBack]